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Dotychczasowi laureaci:
2008 Marek Piotrowski – Mechanika Samochodowa, Zielonka
2007 Andrzej Cichoń – Mechanika Pojazdowa „Service AC”, Dębica
2006 Adam Butowicz – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Adam Butowicz, Szczecinek
2005 Włodzimierz Wróblewski – Mechanika Samochodowa Włodzimierz Wróblewski, Praszka
2004 Marcin Niwiesiewicz – Niwisiewicz Jan Stacja Kontroli Pojazdów, Oborniki Śląskie
2002 Tomasz Twardowski – T.T. Serwis Sklep inż. Tomasz Twardowski, Warszawa.

Marek Piotrowski 
– Mechanik Roku 2008 

Zdobycie tytułu Mechanik Roku 2008 oprócz bardzo
atrakcyjnych nagród zapewniło mi wspaniałą promocję warsz-

tatu. Informacja o tym sukcesie dotarła do bardzo wielu osób. Świa-
dczy o tym liczba gratulacji, które otrzymałem od klientów, kolegów 

i znajomych. Oczywiście pochwaliłem się tym zwycięstwem także na swej
stronie internetowej. A z internetu korzysta wielu klientów, na przykład w celu

ustalenia adresu lub numeru telefonu kontaktowego. Konkurs i jego rezultaty opisy-
wała też większość znanych mi czasopism motoryzacyjnych.

Puchar, z którego jestem bardzo dumny, stoi na ekspono-
wanym miejscu w biurze mojego serwisu. Wielu klientów 

go zauważa i – nie ma co ukrywać – robi na nich duże wrażenie.
Co ważne, ten sukces zdopingował też moich pracowników 

do pracy i poszerzania swoich kwalifikacji – i to z dobrym skutkiem.
Zajęliśmy bowiem drugie miejsce w konkursie Najmocniejszy Serwis.

Myślę, że to wszystko jest „droższe od pieniędzy”.
Urządzenia, które otrzymałem za wygranie konkursu, są bardzo 

pomocne w codziennej pracy. Dzięki urządzeniu Boscha FWA
4435 do pomiaru i regulacji geometrii kół poszerzyliśmy ofertę
warsztatu o tę usługę. Pieniądze, które chciałem przeznaczyć 
na kupno urządzenia do obsługi geometrii, zainwestowałem
w zakup testera KTS 200. W najbliższym czasie chciałbym
zająć się obsługą i naprawą klimatyzacji.
Konkurs o tytuł Mechanika Roku przyniósł bardzo wiele

pozytywnych zmian w moim życiu, pracy i warsztacie.
Zachęcam wszystkich do udziału w konkursie: nawet

jeśli nie wygracie, naprawdę warto!
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